
Deliberazione n. 03 del 10 gennaio 2011 

 

Oggetto: Contributo al Comune di Calasca Castiglione per spesa espatrio cittadino 

extracomunitario. 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che si è reso necessario espatriare un cittadino extracomunitario dimorante 

abusivamente a cavallo tra queto Comune e quello vicioniore di Calsca Castiglione, provvedendo 

di concerto i due Enti all'acquisto del biglietto aereo, con anticipo della spesa da parte  dell'altro 

Ente; 

 

Ritenuto di condividere la spesa in misura paritaria con il Comune di Calasca Castiglione; 

 

Vista la richiesta del medesimo, acquisita al protocollo comunale in data 23.11.2010, n. 6577, 

intesa ad ottenere € 100,00; 

 

Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 

All’unanimità 

D E L I B E R A 

 

1. Di concorrere nella spesa di cui in premessa per l'importo di € 100,00, erogando lo stesso al 

Comune di Calasca Castiglione; 

 

2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.10.04.03/2 del redigendo bilancio 2011, dando atto 

dell’osservanza del disposto di cui all’art. 163, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 

267; 

 

3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  

 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 

Per la regolarità tecnica e contabile            

    Dott. Antonio Carcuro  

 

 


